3.2 O turno da manhã corresponde a 20h de atividades, com o seguinte horário de atuação: 

segunda a sexta, das 7h45min às 11h45min. 

3.3 O turno da tarde corresponde a 20h de atividades, com o seguinte horário de atuação: 

segunda a sexta, das 13h15min às 17h15min. 

3.4 Para a vaga de MONITOR, a bolsa mensal corresponde a R$ 1.586,19 (um mil, 

quinhentos e oitenta e seis reais e dezenove centavos) para 20h semanais, exigindo-se 

comprovação de formação em ensino superior, concluído ou em andamento, conforme 

detalhamento de atividade e requisitos descritos na tabela a seguir: 

Função Atividade Área do conhecimento